РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2026года

№ 23
г. Краснокаменск
О назначении членов Общественной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края первого состава

Рассмотрев кандидатуры в члены Общественной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края первого состава, в соответствии с пунктом 22 Положения об Общественной палате Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «25» декабря 2025года № 186, на основании решения Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «29» января 2026 года № 8 «О начале процедуры формирования Общественной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края первого состава» Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Назначить членами Общественной палаты Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края первого состава следующих кандидатов:

1) Гайдабура Людмила Ивановна;

2) Диденко Юрий Андреевич;

3) Добрынина Зинаида Викторовна;
4) Туранов Виктор Павлович.
2. Настоящее решение направить главе Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края (К.А. Зверев).
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9.
Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев

2